DE SUELO DE 4,319.13 METROS CUADRADOS Y CON UNA SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 653 METROS CUADRADOS MISMO QUE FUE EMBARGADO AL (LA) 

CONTRIBUYENTE SUCESIÓN DE RAFAEL ARCEGA MANZANO, PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL CONTENIDO EN EL EXPEDIENTE IL/11-00258, POR EL IMPORTE 

HISTÓRICO DE  $339,774.28 (TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N.) 

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DE LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE 

LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 13 DE ABRIL DE 2023 A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 19 DE ABRIL DE 2023, A TRAVÉS DE LA 

PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES: www.finanzas.cdmx.gob.mx, EN EL 

SISTEMA DENOMINADO "TESO-SUBASTAS", EN LA CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS PROPUESTAS CORRESPONDIENTES. 

VALOR BASE PARA LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE: $2,462,381.82 (DOS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 82/100 

M.N.) 

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 400 DEL CÓDIGO FISCAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DEL CERTIFICADO DE LIBERTAD DE EXISTENCIA E INEXISTENCIA 

DE GRAVÁMENES SE ADVIERTE HIPOTECA EN PRIMER LUGAR POR LA CANTIDAD DE $71,000.00 (SETENTA Y UN MIL PESOS 00/100 M.N.) A FAVOR DEL ACREEDOR “INSTITUTO 

DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO”, LO CUAL SE HACE CONSTAR PARA LOS EFECTOS LEGALES A LOS QUE HAYA LUGAR. 

LAS PERSONAS INTERESADAS EN ADQUIRIR EL BIEN A ENAJENAR DEBERÁN REGISTRARSE EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-SUBASTAS”, Y EFECTUAR UNA TRANSFERENCIA